Муниципальное общеобразовательное учреждение

ЛИЦЕЙ № 5 имени Ю.А.Гагарина

Центрального район г. Волгограда

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: liceum5@inbox.ru
                                                            ПРИКАЗ                                    № 8

От 12.01.2014 г.

Об участии учащихся лицея

в  региональном этапе   олимпиады

школьников среди обучающихся

9-11 классов общеобразовательных школ

 Волгоградской области

     В соответствии с Порядком проведения  Всероссийской  олимпиады школьников, утвержденным Приказом Министерства образования и науки РФ и в соответствии с Приказом Министерства образования и науки Волгоградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в  региональном  этапе олимпиады школьников Волгоградской области.

2. Утвердить список участников региональной  олимпиады среди обучающихся 9-11 классов.

3. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся на олимпиады.
	предмет
	участники
	Дата и место проведения
	Сопрово

ждающие

	Астрономия
	Ханзадян Эдгар, 10в
	14, 15 января 2015 г.
ВГСПУ
	Кириченко А.А.

	География
	Червяков Антон, 10б

Яранов Михаил, 10в
	16, 17 января 2015 г.
ВГСПУ
	Чернова Н.И.

	Физика

	Кудашев Иван, 11б

Михайлов Алексей, 11в

Петров Родион, 11в

Корнев Михаил, 10в

Давыдов Глеб, 10б

Ханзадян Эдгар, 10в

Волынов Александр, 10в

Чулков Данил, 10в

Кравченко Иван, 10в,

Сорокин Егор, 10в
	17, 19 января

ВГТУ
	Кириченко А.А.

	Английский язык
	Фирсова Екатерина, 11б

Фурман Василиса, 9а

Крымова Мария, 9а
	19, 20 января
2015 г.

ВГСПУ
	Озерова Л.А.

	Химия
	Иванова Ольга, 11б

Червяков Антон, 10б

Малахов Александр, 9б
	20, 21 января
2015 г.

ВГТУ
	Чернова Н.И

	Русский язык
	Иванова Ольга 11б

Зимин Андрей, 10б
Кузнецов Ярослав, 10в

Иванов Кирилл, 10в

Крымова Мария, 9а

Худякова Юлия, 9а

Гусева Дарья , 9а

Свиридова Татьяна, 9в
	21 января 2015
ВолГУ
	Оборина А.М.

	Искусство
	Денисова Карина, 11а
	22 января 2015 г.
ВГСПУ
	Кириченко А.А.

	Литература
	Руденко Дарья, 11а

Фурман Василиса, 9а
	23, 24 января
2015 г.

ВолГУ
	Бутенко А.М.

	Информатика
	Крапивенкский Виктор, 10в
	24, 26 января
2015 г.

ВГТУ
	Цыганова Н.М.

	История

	Кузнецов Ярослав, 10в

Яранов Михаил, 10в
	26, 27 января
2015 г.

ВолГУ
	Коноводов И.В.

	Обществознание
	Денисова Карина, 11а
	29 января
 2015 г.

ВолГУ
	Степанченко И.М.

	Физическая культура
	Торгашин Герман, 11а
	30, 31 января
2015 г.

ВГАФК
	Двужилов В.Т.

	Математика
	Кудашев Иван, 11б

Харатян Артемий, 11в

Королькова Елизавета, 11б

Михайлов Алексей, 11в

Сорокин Егор, 10в

Корнев Михаил, 10в

Червяков Антон, 10б

Малахов Александр, 9б

Рыбин Иван, 9а
	2, 3 февраля
2015 г.

ВГТУ
	Бондарева В.В.

	Право
	Яранов Михаил, 10в
	4 февраля
2015 г.

ВолГУ
	Черулева О.Б.

	Технология

	Соловьева Ирина, 11б

Сафарова Лиана,11б

Гринько Светлана, 11б

Петров Родион, 11в

Волынов Александр, 1ов

Аксенов Даниил, 9г
Федяев Олег, 9г

Трошкина Елизавета, 9в
	6, 7 февраля

2015 г.
МУК Дзержинского района
	Кудряшов Ю.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Кириченко А.А.

Директор МОУ  лицея №5                                                        Л.А. Тропкина